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Państwowy  

Powiatowy Inspektor Sanitarny 

 w Czarnkowie        

                 Czarnków, 31 sierpnia 2023 r. 

ON-HK.9020.135.2023                                                       

                                                                                    Gminny Zakład Komunalny Sp. z o.o.  

                                                                                        64-720 Lubasz ul. Stajkowska 23 

 
OCENA JAKOŚCI WODY PRZEZNACZONEJ 

 DO SPOŻYCIA PRZEZ LUDZI 

 

Dotyczy: wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi dostarczanej z wodociągu publicznego 

w  Lubaszu,  pobranej do badań przeprowadzonych w ramach planu pracy w zakresie poboru próbek 

wody na dany rok przez organ Państwowej Inspekcji Sanitarnej, wykonanych przez Oddział 

Laboratoryjny Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Pile, Laboratorium Badania Wody    

64- 920 Piła, ul. Wojska Polskiego 43 w ramach kontroli urzędowej.  

           

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Czarnkowie, w oparciu o otrzymane sprawozdania  

z badań wody, pobranej w dniu 22.08.2023 r., przez próbkobiorcę Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Czarnkowie, z wodociągu publicznego w Lubaszu, w punktach: 

 

1. sieć Lubasz, ul. Zielona 26 - sprawozdanie z badań nr 997/W/23 z dnia 25.08.2023, (zał.1) 

2. sieć Lubasz, ul. Kościelna 4, GOK - sprawozdanie z badań nr 996/W/23 z dnia 25.08.2023, 

(zał.2) 

 

stwierdza, że woda dostarczana do sieci z wodociągu publicznego w Lubaszu, w badanym zakresie 

fizykochemicznym i mikrobiologicznym, obejmującym monitoring parametrów grupy A,  odbiega 

od  wymagań rozporządzenia Ministra Zdrowia z  dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody 

przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U.  2017  poz. 2294) ze względu na nieakceptowalny zapach 

wody stwierdzony w próbie pobranej na ulicy Zielonej 26.  

 

Pozostałe badane parametry, w tym mikrobiologiczne, spełniają wymagania ww. rozporządzenia.  

 

Woda nie stanowi zagrożenia dla zdrowia konsumentów, należy jednak podjąć działania sprawdzające 

i naprawcze w kierunku wyjaśnienia przyczyny nieakceptowalnego zapachu wody oraz niezwłocznie 

przeprowadzić powtórne badanie wody w przedmiotowym punkcie.  

  

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 2 

 

Otrzymują : 

1. adresat 

2. Pan Marcin Filoda Wójt Gminy Lubasz 

3. a/a     
                A.S.          
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